
UCHWAŁA NR XXXIX/30/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 2014 rok

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wielkie Oczy pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Lubaczowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1677R Szczutków - 
Wielkie Oczy - Granica Państwa, budowa chodników" - 80.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem 
Lubaczowskim a Gminą Wielkie Oczy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 5696A5CD-C274-4D75-B05D-AC0AF6C922A2. Podpisany Strona 1




